
 

 

お客様各位 

 

 

猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚

く御礼申し上げます。 

 

お客様にはいつもご注文いただきありがとうございます。 

長くご愛顧賜りました商品達ですが、一部工場の廃業につき廃盤になるものがございますのでご連

絡致します。 

 

＜2016年 7月 25日終了商品＞ 

横型キャンバストート（001） 

アクセサリーポーチ（002） 

ミニトート（003） 

コスメポーチ（015） 

ビッグコスメポーチ（015L） 

ハンド＆ショルダー（017） 

09S-お買い物バッグ S 

09L-お買い物バッグ L 

 

残念で申し訳ありませんが 7月 25日までのご注文が最終受付となります。 

よろしくお願いいたします。 

 

 

 

  001    002    003   015,015L   017    09S    09L 

 

 

 

2016年 7月 24日 

キキディポポ 


